Ленинградская область

Лужский муниципальный район

совет депутатов Лужского муниципального района

РЕШЕНИЕ

от 13 марта  2014 года  № 481
Об утверждении тарифов
на пассажирские перевозки
      В соответствии с Решением Совета депутатов от 28.04.2006 № 35 "Об утверждении Порядка установления цен и тарифов на товары и услуги, производимые и оказываемее муниципальными предприятиями и учреждениями в Лужском муниципальном районе", учитывая решение тарифной комиссии администрации Лужского муниципального района, совет депутатов Лужского муниципального района РЕШИЛ:

1. Утвердить тарифы на проезд пассажиров в автобусах общего пользования на регулярных автобусных маршрутах Лужского муниципального района с 01.04.2014

– фиксированный тариф на городских маршрутах 20,00 руб. за поездку

– на пригородных маршрутах  с километровым тарифом – 2,70 руб. за 1 км пробега исходя из протяженности поездки,

– на маршрутах дальнего следования – 2,30 руб. за 1 км пробега исходя из протяжённости поездки.
2. Решение Совета депутатов Лужского муниципального района от 15.03.2011 № 145 считать утратившим силу с 01.04.2014.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

4. Настоящее решение вступает в силу с 01.04.2014.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на и.о.главы администрации Лужского муниципального района Малащенко Олега Михайловича.
Глава Лужского муниципального района,

исполняющий полномочия председателя

совета депутатов С.Э.Самородов